Số: 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

Email: sct@dongnai.gov.vn   Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

          Số:             /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày        tháng      năm

V/v triển khai Kế hoạch 13415/KH-

UBND ngày 01/11/2021 của UBDN

tỉnh về phối hợp hỗ trợ đón người lao

động từ các tỉnh, thành phố có nhu cầu

đến, trở lại tỉnh Đồng Nai làm việc

Kính gửi: Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật các CCN: Phú

Cường; VLXD Tân An; Tân An; Thạnh Phú – Thiện Tân;

Hố Nai 3; Gốm sứ Tân Hạnh, Dốc 47, Xuân Hưng, Phước

Bình và Phú Thạnh – Vĩnh Thanh.

Ngày 01/11/2021, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 13415/KH-UBND về

phối hợp hỗ trợ đón người lao động từ các tỉnh, thành phố có nhu cầu đến, trở lại

tỉnh Đồng Nai làm việc.

Sở Công Thương thông tin đến chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật CCN

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, đồng thời đề nghị chủ đầu tư triển khai đến các dự án

thứ cấp trong CCN được biết. Trường hợp doanh nghiệp có nhu cầu đón người

lao động từ các tỉnh, thành phố, Sở Công Thương đề nghị:

- Doanh nghiệp thực hiện việc xây dựng phương án, kế hoạch đón người

lao động từ các tỉnh, thành phố trở lại Đồng Nai làm việc.

- Gửi phương án vận chuyển đến Sở Công Thương, để tổng hợp gửi Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội trước ngày 15/11/2021.

Quý Doanh nghiệp có thể truy cập vào website của Sở Công Thương:

http://sct.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx; chuyên mục Quản lý Công nghiệp  để

tải file Kế hoạch số 13415/KH-UBND; hoặc liên hệ số điện thoại: 02513.941584,

gặp Linh để được hướng dẫn chi tiết.

Xin gửi kèm theo: Kế hoạch số 13415/KH-UBND ngày 01/11/2021 của

UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (biết);

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, CN.

Linh/2021/ Covid-19

KH-13515

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

mailto:sct@dongnai.gov.vn
http://sct.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx

		2021-11-04T11:40:21+0700

		2021-11-04T13:42:12+0700

		2021-11-04T13:48:16-0700

		2021-11-04T13:48:16-0700

		2021-11-04T13:48:16-0700

		2021-11-04T13:48:16-0700

		2021-11-04T13:48:16-0700